
M DZIENNIK URZĘDOWY
| F  WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 17 stycznia 1985 r. Nr 1

Treść: AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

poz.:

1 — uchwala nr 111/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Mikołajkach Pomorskich z dnia 13 grudnia 1984 r. w sprawie
zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mikołajki Pomorskie,

2 — uchwała nr IV/21/84 Gminnej Rady Narodowej w Kwidzynie z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia sta
wek funduszu gminnego.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

3 — zarządzenie nr 2/85 Wojewody Elbląskiego z dnia 16 stycznia 1985 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rząt łownych na terenie gmin: Braniewo i Frombork.

4 — zarządzenie nr 3/85 Wojewody Elbląskiego z dnia 16 stycznia 1985 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie
rząt łownych na terenie gminy Kwidzyn.

5 — zarządzenie nr 23/84 Naczelnika Gminy w Kwidzynie z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie powierzenia Naczel
nikowi Miasta w Kwidzynie prowadzenia spraw i wydawania decyzji administracyjnych.

1 8. Podstawowe ustalenia programowe do planu gminy.

UCHWAŁA Nr 111/16/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W MIKOŁAJKACH POMORSKICH 
z dnia 13 grudnia 1984 r.

§ 2 .

Ustala się, że podsatwową funkcją obszaru gminy jest go
spodarka żywnościowa.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego Gminy Mikołajki Pomorskie.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 zmiany z 1983 r. Nr 62 poz. 286 
oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31 poz. 173), art. 24 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11 poz. 67 i Nr 16 poz. 91) 
oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (MP nr 31 poz. 135) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Mikołajki Pomorskie zwany dalej „planem gminy”, 
składający się z następujących integralnych części:
1. Rysunek planu nr 1 — struktura przestrzenna — pod

stawowe elementy planu — użytkowanie terenu, stan 
2000 r. skala 1 : 25 000.

2. Rysunek nr 2 — plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego wsi Mikołajki Pomorskie — skala 
1 :2  000.

3. Rysunek nr 3 — koncepcja planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Linki i Cieszymowo — skala 
1 :1 0  0 0 0 .

4. Rysunek nr 4 — j.w. wsi Balewo i Stążki.
5. Rysunek nr 5 — koncepcja infrastruktury technicznej 

gminy — skala 1 :25 000.
6. Rysunek nr 6 — koncepcja infrastruktury technicznej 

wsi Mikołajki Pomorskie — skala 1 :2 000.
7. Tekst planu gminy i wsi Mikołajki Pomorskie — usta

lenia realizacyjne. _UibL Jag

§ 3.

Ustala się zasady przekształceń sieci osadniczej:

1. Hierarchia elementów systemu osadniczego i jego funk
cje wiodące:
1.1. regionalny ośrodek rozwoju — miasto Kwidzyn
1.2. ośrodek koncentracji usług gminnych — wieś Mi

kołajki Pomorskie
1.3. .lokalne ośrodki usług pomocniczych ośrodka gmin

nego wsie: Cieszymowo, Krasna Łąka

2. Zasady polityki inwestycyjnej określającej miejsca kon
centracji dla:
2.1. budownictwa mieszkaniowego uspołecznionych gos

podarstw rolnych wsie: Mikołajki Pomorskie, Cieszy
mowo

2.2. usług dla ludności wsie: Mikołajki Pomorskie, Cie
szymowo, Krasna Łąka i Pierzchowice

2.3. usług dla rolnictwa, wsie: Mikołajki Pomorskie,
Cieszymowo

2.4. inwestycji wypoczynku świątecznego, wieś Balewo
2.5. budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego, wsie: 

Mikołajki Pomorskie, Cieszymowo, Krasna Łąka i 
Pierzchowice.

§ 4.

Ustala się zasady przestrzennego rozmieszczenia infrastru
ktury technicznej (rys. nr 5 i 6) w zakresie:

przebiegu dróg o znaczeniu ponadgminnym i gminnym,
— przebiegu linii kolejowej,

powiązań głównych linii elektroenergetycznych WN 
i SN oraz lokalizacji stacji zasilania, 
lokalizacji stacji wodociągowych oraz oczyszczalni ście
ków,

— lokalizacji wysypisk śmieci.
1985 C W t f t



S tr. 2 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  ELB LĄ SK IEG O N r 1

§ 5.

U sta la  się zasady  ochrony  środow iska  n a tu ra ln eg o :

1. N a te ren ach  określonych  w  p lan ie  gm iny  jak o  s tre fa  
chron ionego  k ra jo b razu , ochronę środow iska  n a tu ra ln e 
go należy  tra k to w a ć  p rio ry te to w o  w  sto su n k u  do w sze l
k ie j dz ia ła lności spo łeczno-gospodarczej.

2. K ażda  lo k a lizac ja  now ych  fo rm  hodow lanych  lub  roz
budow a is tn ie jący ch  fe rm , m usi być poprzedzona a n a 
lizą, m ożliw ości zagospodarow an ia  gno jow icy  przy  
r w zg lędn ien iu  och rony  śro d o w isk a  na tu ra ln eg o .

3. W yklucza się  lo k a lizac ję  now ym  fe rm  hodow lanych  typu  
przem ysłow ego.

§ 6 .

Z obow iązu je  się N acze ln ika  G m iny  do:

1., Z abezp ieczen ia  pełnej rea liz ac ji u s ta leń  zaw arty ch  w  n i
n ie jsze j uchw ale.

2. £ k ła d a n ia  rocznych  sp raw o zd ań  G m innej R adzie  N aro - 
ćo w ej z p rzeb iegu  rea liz ac ji u s ta leń  zaw arty ch  w  n i
n ie jsze j uchw ale.

§ 7.

Z obow iązu je  się  kom isje  G m inne j R ady  N arodow ej do b ie 
żącej k o n tro li rea liz ac ji p lan u  gm iny.

§ 8 .

T raci m oc zarządzen ie  N r 65/74 N aczeln ika  P o w ia tu  w  
S ztum ie  z d n ia  4 g ru d n ia  1974 r. do tyczące za tw ie rd zen ia  
uproszczonego p lan u  zagospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  
gm i ly  M ik o ła jk i Pom orsk ie .

§ 9.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zienn iku  
U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląsk iego .

P rzew odn iczący  
G m inne j R ady  N arodow ej 

R en a ta  B arek

2

U CH W A ŁA  N r IV/21/84 
G M IN N E J RADY N A R O D O W EJ W K W ID ZY N IE 

z d n ia  27 g ru d n ia  1984 r.

w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  fu n d u szu  gm innego.
N a p o d staw ie  a rt. 4 u s taw y  z d n ia  15 lis to p ad a  1984 r. 

0 fu n d u szu  g m innym  i fu n d u szu  m ie jsk im  (Dz. U. N r 52, 
poz. 269) G m in n a  R ad a  N aro d o w a  po zasięgn ięc iu  op in ii 
K o m isji R ozw oju  G ospodarczego  i Z ao p a trzen ia  u ch w ala  
co n a s tę p u je :

§ 1.

UstE.la się n a s tęp u jące  s ta w k i św iadczeń  n a  fu n d u sz  
gm i m y :

1) od osób fizycznych  i osób p raw n y ch  n ie  będących  je d -  
r o stkam i gospodark i uspo łeczn ionej, w y k onu jących  dz ia 
ła lność  w ytw órczą , h an d lo w ą  lu b  u słu g o w ą:

t )  p łacących  p o d a tk i o b ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie

k a r ty  poda tkow ej lub  p łacących  zam iast tych  p o d a t
ków  op ła tę  sk a rb o w ą  albo  zw oln ionych  od obow iązku  
p łacen ia  po d a tk ó w  1 - k ro tn ą  d la  osób św iadczących  
u sług i i 3 - k ro tn ą  d la  osób p row adzących  dzia ła lność  
w y tw ó rczą  lub  h an d lo w ą  staw k ę  o p ła ty  sk arb o w ej 
za po tw ie rd zen ie  zgłoszenia w y k o n y w an ia  rzem iosła  
o bow iązu jącej w  d n iu  1 styczn ia  ro k u  podatkow ego, 
za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iadczen ia  n a  fu n 
dusz.

b) od osób n ie  w ym ien ionych  pod lit. „ a ” bez w zględu  
n a  rodza j w ykonyw anej dz ia ła lności 1 - k ro tn ą  s ta w 
kę op ła ty  sk a rb o w ej d la  osób św iadczących  usług i 
i 3 - k ro tn ą  d la  osób p row adzących  dzia ła lność  w y 
tw ó rczą  lub  han d lo w ą , s taw k ę  o p ła ty  sk arbow ej za 
zezw olen ie  n a  w ykonyw an ie  rzem iosła  obow iązu jącej 
w  d n iu  1 s tyczn ia  ro k u  podatkow ego, za k tó ry  do
k o n u je  się w y m ia ru  św iadczen ia  n a  fundusz.

2) D la w łaśc ic ie li lub  posiadaczy  sam o istnych  n ie ru ch o m o 
ści n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  ro ln y m  lu b  w yko
n y w an iem  dz ia ła lności w y tw órczej, h an d lo w ej lu b  u s łu 
gow ej o raz  d la  jed n o s tek  gospodark i u spo łeczn ionej, 
k tó re  są  w łaśc ic ie lam i lub  posiadaczam i n ieruchom ośc i 
n ie  zw iązanych  z g ospodarstw em  ro lnym  (leśnym ) lub 
d z ia ła ln o śc ią  p rzem ysłow ą, h an d lo w ą  bądź u sługow ą:

a) 15 zł od każdych  rozpoczętych 100 tys. zł w arto śc i 
budy n k ó w  u sta lo n e j d la  celów  ubezp ieczen ia  u s taw o 
w ego, a  od dom ów  le tn iskow ych  30 zł od każdych  
rozpoczętych  100 tys. zł ich  w arto śc i u sta lo n e j d la  
celów  ubezp ieczen ia  ustaw ow ego,

b) 20 zł za 1 m 2 pow ie rzch n i uży tkow ej budy n k u , je 
żeli b u dynek  n ie  pod lega  ubezp ieczen iu  ustaw ow em u ,

c) 0,10 zł za  1 m 2 pow ierzchn i g ru n tu , zarów no  z ab u 
dow anej ja k  i n iezab u d o w an e j, a  d la  d z ia łek  re k re 
acy jnych  0,20 zł, za  1 m 2 p ow ierzchn i g ru n tu .

§ 2 .

Z w aln ia  się z obow iązku  op ła t n a  fundusz  g m inny  nauczy.- 
cieli u ży tk u jący ch  g ru n ty  ro ln e  o pow ie rzch n i do 0,25 ha.

§ 3.

P rzy zn a je  się ulgi w  o p ła tach  n a  fundusz  g m in n y  d la  
czynnych  członków  O SP b io rących  u d z ia ł w  ak c jach  gasze
n ia  pożaru , ćw iczen iach  i ko n tro lach  s ta n u  zabezp ieczen ia  
p .pożarow ego w  w ysokości 500 zł za  8 godzinny  dz ień  p ra 
cy będących  w łaśc ic ie lam i gospodarstw  ro lnych  i n ie ru ch o 
m ości, a  n ie  za tru d n io n y ch  w  uspołeczn ionych  zak ład ach  
pracy .

§ 4.

P o d s taw ą  do o d p isan ia  fu n d u szu  gm innego  d la  czynnych  
członków  O SP s ą  im ien n e  w ykazy  sporządzone p rzez  N a
czeln ików  poszczególnych jed n o s tek  OSP.

§ 5.

T rac i m oc u ch w a ła  N r XII/54/80 G m inne j R ad y  N arodow ej 
w  K w idzyn ie  z d n ia  27 p aźd z ie rn ik a  1980 r. w  sp ra w ie  
fu n d u szu  gm innego  n a  la ta  1981—85.

§ 6.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  u ch w a len ia  z m ocą obo
w iązu ją cą  od d n ia  1 s tyczn ia  1985 r. i pod lega  ogłoszeniu  
w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.



N r 1 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  ELB LĄ SK IEG O S tr. 3

§ 7.

W ykonan ie  u ch w ały  p o w ierza  się N aczeln ikow i G m iny .

P rzew odn iczący  
G m inne j R ady  N arodow ej 

W ładysław  Hiszczyriski

3

ZA R Z Ą D Z EN IE  N r 2/85 
W O JEW O D Y  ELB LĄ SK IEG O  

z d n ia  16 styczn ia  1985 r.

w  sp raw ie  zw alczan ia  w ściek lizny  zw ie rzą t łow nych  n a  te 
re n ie  g m in : B ran iew o  i F rom bork .

N a pod staw ie  a rt. 25 ro zp o rząd zen ia  P rezy d en ta  R .P. 
z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  zaraź liw ych  cho 
rób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P. N r 77, poz. 673 z późn. zm ia 
nam i) ’ i § 5 za rząd zen ia  N r 159 M in istró w  R o ln ic tw a  o raz  
L eśn ic tw a  i P rzem y słu  D rzew nego z d n ia  4 g ru d n ia  1962 r. 
w  sp raw ie  zw alczan ia  u  zw ie rzą t łow nych  zaraź liw ych  
chorób , k tó re  m ogą być p rzen iesione  n a  ludz i i zw ierzę ta  
gospodarsk ie  (Dz. Urz. M in. Roi. N r 21, poz. 85, i z 1977 r. 
N r 1 poz. 1) za rządza  się, co n a s tę p u je :

§ 1.

1. U sta la  się okręg  zapow ie trzony  w śc iek lizn ą  o b e jm u jący  
kom pleks leśny  zn a jd u jący  się w  obw odzie łow ieck im  
N r 13 ogran iczony :
— od północy — g ran icą  m ia s ta  B ran iew o
— od w schodu  — d rogą  łączącą  m ias to  B ran iew o  i m ie j

scow ość W ielew o
— od p o łu d n ia  — g ran icą  gm iny  B ran iew o
— od zachodu  — lin ia  kolei w ąsk o to ro w ej m iędzy  m ie j

scow ościam i P rą tk i — B iedkow o

2. D ookoła o k ręgu  zapow ietrzonego  u s ta la  się o k ręg  zag ro 
żony w śc iek lizną  o b e jm u jący  obw ód łow ieck i N r 13 
w  g ran icach  określonych  zarządzen iem  N r 66/67 W o
jew o d y  E lb ląsk iego  z d n ia  10 czerw ca 1977 ro k u  w  s p ra 
w ie  g ran ic  obw odów  łow ieck ich  (Dz. Urz. W RN  N r 4 
poz. 19 zm . z 1982 ro k u  N r 5 poz. 11 i N r 8 poz. 24).

§ 2.

1. W ok ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  z a b ra n ia  się  
u rząd zan ia  po low ań.

2. Z ezw ala  się służb ie  leśnej, zarządcom  lub  dzierżaw com  
obw odów  łow ieckich  o raz  u p raw n io n y m  do w ykonyw a
n ia  po low ań , n a  dokonyw an ie  po jedyńczych  odstrza łów  
san ita rn y c h  zw ie rzą t łow nych , a  w  szczególności zw ie
rz ą t  opuszczających  sw e osto je  i k ry jó w k i, w y k azu ją 
cych ob jaw y  cho roby  lub  ag resyw ność  w  sto sunku  do 
ludz i lub  zw ierzą t.

§ 3.

Z a b ra n ia  się  w  ok ręgu  zapow ietrzonym  i zagrożonym  
o tw ie ra n ia  zw łok  ja k  rów n ież  zd e jm ow an ia  skó r ze zw ie
rz ą t łow nych  p ad łych  i pochodzących z odstrza łów  sa n i
ta rn y ch .

§ 4.

O soby w in n e  n ies to sow an ia  się do postan o w ień  n in iejszego  
z a rząd zen ia  p o d leg a ją  w  m yśl a rt. 98 ro zp o rząd zen ia  P re 
zy den ta  R .P. z d n ia  27 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu

zaraź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P . N r 77 poz. 673 
w ra z  z późn. zm ianam i) ka rze  g rzyw ny  do 6.000 zł.

§ 5.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia , obow ią
zu je  do d n ia  31 s tyczn ia  1985 ro k u  i pod lega  ogłoszeniu 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

W ojew oda E lb ląsk i 
w /z

m gr inż. Z enon  K opczyński 
W icew ojew oda

4

ZA R Z Ą D Z EN IE  N r 3/85 
W O JEW O D Y  E LB L Ą SK IE G O  

z d n ia  16 s tyczn ia  1985 r.

w  sp raw ie  zw alczan ia  w ściek lizny  u zw ie rzą t łow nych  n a  
te re n ie  gm iny  K w idzyn.

N a podstaw ie  a rt. 25 rozp o rząd zen ia  P re z y d e n ta  R .P . 
z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw a lczan iu  za raź liw y ch  
chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P . N r 77, poz. 673 z późn. 
zm ianam i) i § 5 za rządzen ia  N r 159 M in is tró w  R o ln ic tw a  
o raz  L eśn ic tw a  i P rzem ysłu  D rzew nego z d n ia  4 g ru d n ia  
1962 ro k u  w  sp raw ie  zw alczan ia  u  z w ie rzą t ło w nych  za 
raź liw ych  chorób, k tó re  m ogą być p rzen iesio n e  n a  ludz i 
i zw ierzę ta  gospodarsk ie  (Dz. U rz. M in. R oi. N r 21 poz. 85 
i z 1977 ro k u  N r 1, poz. 1) za rządza  się, co n a s tę p u je :

§ 1.

1. U sta la  się okręg  zapow ietrzony  w śc iek lizn ą  u  zw ie rzą t 
łow nych, o b e jm u jący  te re n  Z ak ład u  R o lnego  M areza  
gm in a  K w idzyn.

2. D ookoła ok ręgu  zapow ietrzonego  u s ta la  się  o k ręg  zag ro 
żony w ściek lizną  obe jm u jący  obw ód ło w ieck i N r 90 __
w  g ran icach  określonych  zarządzen iem  N r 66/77 W oje
w ody E lbląskiego z d n ia  10 czerw ca 1977 ro k u  w  s p ra 
w ie g ran ic  obw odów  łow ieck ich  (Dz. U rz. W RN  N r 4 
poz. 19 zm. z 1982 ro k u  N r 5 poz. 11 i N r 8 poz. 24).

§ 2 .

1. W okręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  z a b ra n ia  się 
u rząd zan ia  po low ań.

2. Z ezw ala  się służb ie  leśne j, za rządcom  lu b  dzierżaw com  
obw odow  łow ieck ich  o raz  u p raw n io n y m  do w yk o n y w a
n ia  po low ań, n a  do k o n y w an ie  po jedynczych  od strza łó w  
san ita rn y c h  zw ie rzą t łow nych , a  w  szczególności zw ie
rz ą t opuszczających  sw e o sto je  i k ry jó w k i, w y k azu jący ch
ob jaw y  lub  ag resyw ność  w  s to su n k u  do ludzi lub  zw ie
rzą t.

§ 3.

Z a b ra n ia  się  w  o k ręgu  zapow ie trzonym  i zagrożonym  
o tw ie ran ia  zw łok  ja k  ró w n ież  zd e jm o w an ia  sk ó r ze zw ie
rz ą t łow nych  pad ły ch  i pochodzących  z o d strza łó w  s a n i ta r 
nych.

§ 4.

O soby w in n e  n ies to so w an ia  się  do p o stan o w ień  n in ie jszego  
za rząd zen ia  p o d leg a ją  w  m yśl a rt. 98 ro zp o rząd zen ia  P re 
zy den ta  R .P. z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 ro k u  o zw alczan iu  
zaraź liw ych  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. R .P . N r 77, poz. 
673 w raz  z późn. zm ianam i) k a rze  g rzyw ny  do 6.000 zł.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Nr 1

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowią
zuje do dnia 31 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu 
w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Elbląskiego.

W ojewoda Elbląski
w/z

m gr inż. Zenon Kopczyński 
W icewojewoda

5

ZARZĄDZENIE Nr 23/84 
NACZELNIKA GMINY W KWIDZYNIE 

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w  spraw ie pow ierzenia Naczelnikowi M iasta w Kwidzynie 
prow adzenia spraw  i w ydaw ania decyzji adm inistracyjnych.

W porozum ieniu z N aczelnikiem  M iasta w  Kwidzynie 
na podstaw ie § U  rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie zasad organizacji i funkcjo- 
now ania urzędów  organów  adm inistracji państw owej (Dz. 
U. .Nr 25, poz. 1'24) oraz uchw ały G m innej Rady Narodowej 
Nr 11/15/84 z dnia 1 października 1984 r. i uchw ały Nr 
IV/13/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w  spraw ie w yrażenia 
zgody N aczelnikowi na pow ierzenie prow adzenia spraw  n a 
leżących do jego właściwości, w  tym  również do w ydaw a
n ia decyzji adm inistracyjnych w  jego im ieniu N aczelniko
wi M iasta w  Kwidzynie zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pow ierza się Naczelnikowi M iasta w K w idzynie prow adze
nie spraw :

1. z zakresu kom unikacji:
— w ydaw anie i cofanie p raw  jazdy,
— rejestrac ji i ew idencji pojazdów,
— w ydaw anie i cofanie zezwoleń oraz potw ierdzeń zgło

szenia na prowadzenie transportu  drogowego,

2. z zakresu zatrudnien ia i spraw  socjalnych:
— pośrednictw a pracy,
— przysposobienie zawodowe,
— w ynikających z przepisów  Państwowego Funduszu

Aktywizacji Zawodowej,

3. z zakresu urzędu stanu cywilnego1:
— przyjm ow anie oświadczeń o w stąpieniu w związek 

małżeński,
— rejestrac ji urodzeń i zgonów,
—- obrzędowości świeckiej,
— zm ian w  aktach stanu cywilnego.

§ 2 .

Upoważnia się N aczelnika M iasta w  Kwidzynie do za ła t
w ian ia  spraw  oraz podejm ow ania decyzji adm inistracyjnych 
w  zakresach określonych w  § 1.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania z mocą 
obow iązującą od 17 czerwca 1984 r. i podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń w  siedzibie U rzędu G m iny na przeciąg 
jednego m iesiąca. Ponadto zarządzenie podlega ogłoszeniu 
w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Elbląskiego.

Naczelnik Gminy 
inż. Edm und W ierzba

D ziennik Urzędowy W ojewództwa Elbląskiego w ysyłany będzie po opłaceniu p renum eraty  na rachunek:
UrzwS Wojewódzki w  Elblągu Wydział Budżętowo-Gospodarczy, konto 17008-677-224 w  Narodowym Banku Polskim  
Ode ział w  Elblągu.

Redakcja Dziennika Urzędowego: Urząd W ojewódzki — W ydział Praw ny, ul. W ojska Polskiego N r 1, 82-300 Elbląg, 
tel. 274-19.

Administracja: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. W ojska Polskiego N r 1, 82-300 Elbląg, 
tel. 170-01 wewn. 427.

Reklam acje z powodu niedoręczenia poszczególnych num erów  D ziennika należy wnosić do A dm inistracji w  term inie 
15 cn i po o trzym aniu następnego num eru.

P renum era ta  wynosi — roczna 120 zł, — półroczna 60 zł.

R achunków  za p renum era tę nie w ystaw ia się.

Cena niniejszego egzem plarza wynosi zł 8,—
O płata pocztowa zryczałtow ana 

Odbiorca:
Now. Z-5. 356-85. 500.


